
BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH
Organizator: STOWARZYSZENIE BIEGÓW PRZESZKODOWYCH OCR POLSKA
Data: 2025-03-02
Miejsce: Kutno
Dystans: 8 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 BORKOWSKI TOMASZ 8 KP PSP GOSTYNIN KUTNO POL M1 DO 39 LAT 1 M 1 00:34:32.00 00:34:32.00 4:19 13.9
2 PRZYBYLSKI RAFAŁ 95 KRZYŻANÓW POL M2 40 LAT + 1 M 2 00:34:54.00 00:34:54.00 4:21 13.8
3 GÓRSKI KAMIL 7 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 2 M 3 00:35:04.00 00:35:04.00 4:23 13.7
4 WŁODARCZYK DAWID 20 PARKPRZESZKÓD SÓJKI POL M1 DO 39 LAT 3 M 4 00:35:14.00 00:35:14.00 4:24 13.6
5 SIEDLECKI DARIUSZ 35 BEMOZAŁOGA WARSZAWA POL M2 40 LAT + 2 M 5 00:35:28.00 00:35:28.00 4:26 13.5
6 SZEWCZYK JAROSŁAW 16 ANDRESPOL POL M2 40 LAT + 3 M 6 00:35:32.00 00:35:32.00 4:26 13.5
7 KOWALSKI HUBERT 48 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 4 M 7 00:36:55.00 00:36:55.00 4:36 13
8 DURYS JAROSŁAW 51 WOLA POPOWA POL M2 40 LAT + 4 M 8 00:37:29.00 00:37:29.00 4:41 12.8
9 HLADUN TARAS 97 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 5 M 9 00:38:46.00 00:38:46.00 4:50 12.4

10 GÓRALSKI JAROSŁAW 4 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 5 M 10 00:39:31.00 00:39:31.00 4:56 12.1
11 DYSZKIEWICZ TOMASZ 24 ULTRA KUTNO KUTNO POL M2 40 LAT + 6 M 11 00:39:35.00 00:39:35.00 4:56 12.1
12 BOGDANOWICZ KRYSTIAN 100 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 7 M 12 00:39:49.00 00:39:49.00 4:58 12.1
13 SZYSZKA KACPER 96 WAT KUTNO POL M1 DO 39 LAT 6 M 13 TAK 00:40:02.00 00:40:02.00 5:00 12
14 PAWLICZAK MARCIN 58 ZGIERZ POL M2 40 LAT + 8 M 14 00:41:24.00 00:41:24.00 5:10 11.6
15 OGŁOSZKA DARIUSZ 18 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 9 M 15 00:41:48.00 00:41:48.00 5:13 11.5
16 KIERZEK RAFAŁ 55 GROTNIKI POL M1 DO 39 LAT 7 M 16 00:41:57.00 00:41:57.00 5:14 11.4
17 SOŁTYSIAK MARTA 12 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL K2 40 LAT + 1 K 1 00:42:04.00 00:42:04.00 5:15 11.4
18 KAJAK AGNIESZKA 47 ROZBIEGANI ŻYCHLIN ŻYCHLIN POL K2 40 LAT + 2 K 2 00:42:22.00 00:42:22.00 5:17 11.3
19 DYSZKIEWICZ GRZEGORZ 75 ULTRA KUTNO KUTNO POL M1 DO 39 LAT 8 M 17 00:42:53.00 00:42:53.00 5:21 11.2
20 ZIELIŃSKI SEBASTIAN 27 ZK GARBALIN KUTNO POL M2 40 LAT + 10 M 18 TAK 00:43:01.00 00:43:01.00 5:22 11.2
21 SKRZEK STANISŁAW 26 AKADEMIABIEGACZA.PL ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 11 M 19 00:43:05.00 00:43:05.00 5:23 11.1
22 TOMCZAK CEZARY 57 KUTNO POL M2 40 LAT + 12 M 20 00:43:49.00 00:43:49.00 5:28 11
23 KAZIMIERSKI MACIEJ 83 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 13 M 21 00:44:20.00 00:44:20.00 5:32 10.8
24 LEWAŃSKI FRANCISZEK 33 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 9 M 22 00:44:46.00 00:44:46.00 5:35 10.7
25 DYNOWSKI MICHAŁ 34 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 10 M 23 00:45:13.00 00:45:13.00 5:39 10.6
26 PIOTROWSKI ADAM 70 KALISZ POL M1 DO 39 LAT 11 M 24 00:45:15.00 00:45:15.00 5:39 10.6
27 OLĘNCKI KRYSTIAN 84 KUTNO BIEGA KUTNO POL M1 DO 39 LAT 12 M 25 00:45:27.00 00:45:27.00 5:40 10.6
28 KUBIAK PIOTR 90 KUTNO POL M2 40 LAT + 14 M 26 00:45:32.00 00:45:32.00 5:41 10.5
29 TOPÓLNIAK NATALIA 41 KUTNO BIEGA KUTNO POL K1 DO 39 LAT 1 K 3 00:45:33.00 00:45:33.00 5:41 10.5
30 PIETRZAK TOMASZ 50 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 15 M 27 00:45:49.00 00:45:49.00 5:43 10.5
31 MACIEJEWSKI RADOSŁAW 80 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 13 M 28 00:45:55.00 00:45:55.00 5:44 10.5
32 WICIŃSKA MAGDALENA 6 KUTNO POL K2 40 LAT + 3 K 4 00:46:00.00 00:46:00.00 5:45 10.4
33 KIERZEK DANIEL 40 OZORKÓW POL M1 DO 39 LAT 14 M 29 TAK 00:46:11.00 00:46:11.00 5:46 10.4
34 KOMOROWSKI KACPER 42 OZORKÓW POL M1 DO 39 LAT 14 M 29 TAK 00:46:11.00 00:46:11.00 5:46 10.4
35 WÓJKOWSKI KAMIL 99 ATLAS RUNNING TEAM KUTNO POL M2 40 LAT + 16 M 31 00:46:34.00 00:46:34.00 5:49 10.3
36 ADAMOWICZ ZYGMUNT 52 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 17 M 32 00:47:36.00 00:47:36.00 5:57 10.1
37 ZDZIARSKI MARCIN 21 PARK PRZESZKÓD SÓJKI KUTNO POL M1 DO 39 LAT 16 M 33 00:47:39.00 00:47:39.00 5:57 10.1
38 MILCZAREK ANETA 63 KUTNO POL K2 40 LAT + 4 K 5 00:47:42.00 00:47:42.00 5:57 10.1
39 PABIN MATEUSZ 93 GRABÓW POL M1 DO 39 LAT 17 M 34 00:48:30.00 00:48:30.00 6:03 9.9
40 LEWANDOWSKI PAWEŁ 54 MORSY KUTNO, KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 18 M 35 00:48:40.00 00:48:40.00 6:05 9.9
41 CIECHOMSKI KAZIMIERZ 64 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 19 M 36 00:48:57.00 00:48:57.00 6:07 9.8
42 KOMAR JAKUB 89 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 18 M 37 00:49:06.00 00:49:06.00 6:08 9.8
43 KOSZALSKA ALEKSANDRA 65 STOWARZYSZENIE KUTNO BIEGA KUTNO POL K2 40 LAT + 5 K 6 TAK 00:49:41.00 00:49:41.00 6:12 9.7
44 KAWKA KAMIL 56 WITONIANKA WITONIA WITONIA POL M1 DO 39 LAT 19 M 38 00:49:47.00 00:49:47.00 6:13 9.6
45 BIŃCZAK CAMIL 38 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 20 M 39 00:49:54.00 00:49:54.00 6:14 9.6
46 BUJANOWSKI MICHAŁ 11 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 21 M 40 00:49:56.00 00:49:56.00 6:14 9.6
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BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

47 OLEJNICZAK KAMIL 60 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 22 M 41 00:50:04.00 00:50:04.00 6:15 9.6
48 BŁASZCZYK MONIKA 59 KUTNO POL K1 DO 39 LAT 2 K 7 00:50:04.00 00:50:04.00 6:15 9.6
49 WARDZIŃSKI ALEKSANDER 30 ZK GARBALIN DĄBIE POL M2 40 LAT + 20 M 42 TAK 00:50:27.00 00:50:27.00 6:18 9.5
50 CYGANIAK WIESŁAW 74 KUTNO POL M2 40 LAT + 21 M 43 00:50:38.00 00:50:38.00 6:19 9.5
51 SZADKOWSKI KRZYSZTOF 72 KROŚNIEWICE POL M2 40 LAT + 22 M 44 00:50:46.00 00:50:46.00 6:20 9.5
52 SZADKOWSKA MONIKA 71 KROŚNIEWICE POL K2 40 LAT + 6 K 8 00:50:48.00 00:50:48.00 6:21 9.4
53 MACIEJEWSKA PATRYCJA 81 KUTNO POL K1 DO 39 LAT 3 K 9 00:50:49.00 00:50:49.00 6:21 9.4
54 WOŹNY MARCIN 2 INVESTA RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 23 M 45 00:51:27.00 00:51:27.00 6:25 9.3
55 PIETRAS DOMINIK 82 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 24 M 46 00:51:28.00 00:51:28.00 6:26 9.3
56 MATECKI ROBERT 77 KUTNO POL M2 40 LAT + 25 M 47 00:51:34.00 00:51:34.00 6:26 9.3
57 BYŚKIEWICZ MARIUSZ 98 MAZOWIECKI ODDZIAŁ ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ
KRZYŻANÓW POL M1 DO 39 LAT 23 M 48 00:52:17.00 00:52:17.00 6:32 9.2

             
58 MACIĄGOWSKI DANIEL 39 1 BKPOW LEŹNICA WIELKA POL M2 40 LAT + 26 M 49 TAK 00:53:24.00 00:53:24.00 6:40 9
59 FRYDRYSIAK MARCIN 28 KUTNO POL M2 40 LAT + 27 M 50 00:53:40.00 00:53:40.00 6:42 8.9
60 NOWACKI ROMAN 94 KUTNO POL M2 40 LAT + 27 M 50 00:53:40.00 00:53:40.00 6:42 8.9
61 KUBIAK MARTA 92 KUTNO POL K2 40 LAT + 7 K 10 00:54:12.00 00:54:12.00 6:46 8.9
62 SZYMAŃSKI TOMASZ 62 KUTNO POL M2 40 LAT + 29 M 52 00:54:51.00 00:54:51.00 6:51 8.8
63 SZYMAŃSKA MAGDALENA 61 KUTNO POL K2 40 LAT + 8 K 11 00:54:52.00 00:54:52.00 6:51 8.7
64 WIECZORKOWSKI TOMASZ 17 KUTNO POL M2 40 LAT + 30 M 53 00:54:55.00 00:54:55.00 6:51 8.7
65 PASIKOWSKI ŁUKASZ 43 GOSTYNIN POL M2 40 LAT + 31 M 54 00:55:06.00 00:55:06.00 6:53 8.7
66 KALIŃSKI ANTONI 3 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 32 M 55 00:56:02.00 00:56:02.00 7:00 8.6
67 LENARCZYK DARIUSZ 87 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 33 M 56 00:56:10.00 00:56:10.00 7:01 8.5
68 TRALEWSKI ADAM 1 KUTNO POL M2 40 LAT + 34 M 57 00:57:09.00 00:57:09.00 7:08 8.4
69 KUBIAK MACIEJ 91 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 24 M 58 00:58:14.00 00:58:14.00 7:16 8.2
70 CZEKALSKA KRYSTIANA 78 KUTNO BIEGA KUTNO POL K2 40 LAT + 9 K 12 00:58:19.00 00:58:19.00 7:17 8.2
71 KIESZKOWSKI KONRAD 25 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 25 M 59 00:59:40.00 00:59:40.00 7:27 8
72 BANACH JAROSŁAW 15 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 35 M 60 TAK 01:01:58.00 01:01:58.00 7:44 7.7
73 STANISZEWSKI PIOTR 85 TEMPIO PIĄTKOWSKI KLUB BIEGACZA KUTNO POL M2 40 LAT + 36 M 61 01:03:21.00 01:03:21.00 7:55 7.6
74 DEMBOWSKA IZA 79 MIECIU KUTNO POL K2 40 LAT + 10 K 13 01:05:49.00 01:05:49.00 8:13 7.3
75 BŁASZCZYK RAFAŁ 76 MIECIU DREAM TEAM BIELAWY POL M1 DO 39 LAT 26 M 62 01:05:52.00 01:05:52.00 8:14 7.3
76 ZAWISZA MARIUSZ 66 SYRZELCE POL M2 40 LAT + 37 M 63 01:06:14.00 01:06:14.00 8:16 7.2
77 STANKIEWICZ KAROLINA 44 KUTNO POL K2 40 LAT + 11 K 14 01:06:34.00 01:06:34.00 8:19 7.2
78 KOLADYŃSKA ALEKSANDRA 68 DUDKI POL K1 DO 39 LAT 4 K 15 01:11:18.00 01:11:18.00 8:54 6.7
79 WUJKOWSKI JAROSŁAW 88 KUTNO POL M2 40 LAT + 38 M 64 01:11:20.00 01:11:20.00 8:55 6.7
80 ZAWISZA ANETA 67 STRZELCE POL K2 40 LAT + 12 K 16 01:19:45.00 01:19:45.00 9:58 6
81 JANKOWSKA JUDYTA 69 BEDLNO POL K1 DO 39 LAT 5 K 17 01:19:46.00 01:19:46.00 9:58 6

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 SOŁTYSIAK MARTA 12 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL K2 40 LAT + 1 K 1 00:42:04.00 00:42:04.00 5:15 11.4
2 KAJAK AGNIESZKA 47 ROZBIEGANI ŻYCHLIN ŻYCHLIN POL K2 40 LAT + 2 K 2 00:42:22.00 00:42:22.00 5:17 11.3
3 TOPÓLNIAK NATALIA 41 KUTNO BIEGA KUTNO POL K1 DO 39 LAT 1 K 3 00:45:33.00 00:45:33.00 5:41 10.5
4 WICIŃSKA MAGDALENA 6 KUTNO POL K2 40 LAT + 3 K 4 00:46:00.00 00:46:00.00 5:45 10.4
5 MILCZAREK ANETA 63 KUTNO POL K2 40 LAT + 4 K 5 00:47:42.00 00:47:42.00 5:57 10.1
6 KOSZALSKA ALEKSANDRA 65 STOWARZYSZENIE KUTNO BIEGA KUTNO POL K2 40 LAT + 5 K 6 TAK 00:49:41.00 00:49:41.00 6:12 9.7
7 BŁASZCZYK MONIKA 59 KUTNO POL K1 DO 39 LAT 2 K 7 00:50:04.00 00:50:04.00 6:15 9.6
8 SZADKOWSKA MONIKA 71 KROŚNIEWICE POL K2 40 LAT + 6 K 8 00:50:48.00 00:50:48.00 6:21 9.4
9 MACIEJEWSKA PATRYCJA 81 KUTNO POL K1 DO 39 LAT 3 K 9 00:50:49.00 00:50:49.00 6:21 9.4

10 KUBIAK MARTA 92 KUTNO POL K2 40 LAT + 7 K 10 00:54:12.00 00:54:12.00 6:46 8.9
11 SZYMAŃSKA MAGDALENA 61 KUTNO POL K2 40 LAT + 8 K 11 00:54:52.00 00:54:52.00 6:51 8.7
12 CZEKALSKA KRYSTIANA 78 KUTNO BIEGA KUTNO POL K2 40 LAT + 9 K 12 00:58:19.00 00:58:19.00 7:17 8.2
13 DEMBOWSKA IZA 79 MIECIU KUTNO POL K2 40 LAT + 10 K 13 01:05:49.00 01:05:49.00 8:13 7.3
14 STANKIEWICZ KAROLINA 44 KUTNO POL K2 40 LAT + 11 K 14 01:06:34.00 01:06:34.00 8:19 7.2
15 KOLADYŃSKA ALEKSANDRA 68 DUDKI POL K1 DO 39 LAT 4 K 15 01:11:18.00 01:11:18.00 8:54 6.7
16 ZAWISZA ANETA 67 STRZELCE POL K2 40 LAT + 12 K 16 01:19:45.00 01:19:45.00 9:58 6
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BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

17 JANKOWSKA JUDYTA 69 BEDLNO POL K1 DO 39 LAT 5 K 17 01:19:46.00 01:19:46.00 9:58 6

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 BORKOWSKI TOMASZ 8 KP PSP GOSTYNIN KUTNO POL M1 DO 39 LAT 1 M 1 00:34:32.00 00:34:32.00 4:19 13.9
2 PRZYBYLSKI RAFAŁ 95 KRZYŻANÓW POL M2 40 LAT + 1 M 2 00:34:54.00 00:34:54.00 4:21 13.8
3 GÓRSKI KAMIL 7 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 2 M 3 00:35:04.00 00:35:04.00 4:23 13.7
4 WŁODARCZYK DAWID 20 PARKPRZESZKÓD SÓJKI POL M1 DO 39 LAT 3 M 4 00:35:14.00 00:35:14.00 4:24 13.6
5 SIEDLECKI DARIUSZ 35 BEMOZAŁOGA WARSZAWA POL M2 40 LAT + 2 M 5 00:35:28.00 00:35:28.00 4:26 13.5
6 SZEWCZYK JAROSŁAW 16 ANDRESPOL POL M2 40 LAT + 3 M 6 00:35:32.00 00:35:32.00 4:26 13.5
7 KOWALSKI HUBERT 48 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 4 M 7 00:36:55.00 00:36:55.00 4:36 13
8 DURYS JAROSŁAW 51 WOLA POPOWA POL M2 40 LAT + 4 M 8 00:37:29.00 00:37:29.00 4:41 12.8
9 HLADUN TARAS 97 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 5 M 9 00:38:46.00 00:38:46.00 4:50 12.4

10 GÓRALSKI JAROSŁAW 4 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 5 M 10 00:39:31.00 00:39:31.00 4:56 12.1
11 DYSZKIEWICZ TOMASZ 24 ULTRA KUTNO KUTNO POL M2 40 LAT + 6 M 11 00:39:35.00 00:39:35.00 4:56 12.1
12 BOGDANOWICZ KRYSTIAN 100 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 7 M 12 00:39:49.00 00:39:49.00 4:58 12.1
13 SZYSZKA KACPER 96 WAT KUTNO POL M1 DO 39 LAT 6 M 13 TAK 00:40:02.00 00:40:02.00 5:00 12
14 PAWLICZAK MARCIN 58 ZGIERZ POL M2 40 LAT + 8 M 14 00:41:24.00 00:41:24.00 5:10 11.6
15 OGŁOSZKA DARIUSZ 18 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 9 M 15 00:41:48.00 00:41:48.00 5:13 11.5
16 KIERZEK RAFAŁ 55 GROTNIKI POL M1 DO 39 LAT 7 M 16 00:41:57.00 00:41:57.00 5:14 11.4
17 DYSZKIEWICZ GRZEGORZ 75 ULTRA KUTNO KUTNO POL M1 DO 39 LAT 8 M 17 00:42:53.00 00:42:53.00 5:21 11.2
18 ZIELIŃSKI SEBASTIAN 27 ZK GARBALIN KUTNO POL M2 40 LAT + 10 M 18 TAK 00:43:01.00 00:43:01.00 5:22 11.2
19 SKRZEK STANISŁAW 26 AKADEMIABIEGACZA.PL ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 11 M 19 00:43:05.00 00:43:05.00 5:23 11.1
20 TOMCZAK CEZARY 57 KUTNO POL M2 40 LAT + 12 M 20 00:43:49.00 00:43:49.00 5:28 11
21 KAZIMIERSKI MACIEJ 83 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 13 M 21 00:44:20.00 00:44:20.00 5:32 10.8
22 LEWAŃSKI FRANCISZEK 33 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 9 M 22 00:44:46.00 00:44:46.00 5:35 10.7
23 DYNOWSKI MICHAŁ 34 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 10 M 23 00:45:13.00 00:45:13.00 5:39 10.6
24 PIOTROWSKI ADAM 70 KALISZ POL M1 DO 39 LAT 11 M 24 00:45:15.00 00:45:15.00 5:39 10.6
25 OLĘNCKI KRYSTIAN 84 KUTNO BIEGA KUTNO POL M1 DO 39 LAT 12 M 25 00:45:27.00 00:45:27.00 5:40 10.6
26 KUBIAK PIOTR 90 KUTNO POL M2 40 LAT + 14 M 26 00:45:32.00 00:45:32.00 5:41 10.5
27 PIETRZAK TOMASZ 50 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 15 M 27 00:45:49.00 00:45:49.00 5:43 10.5
28 MACIEJEWSKI RADOSŁAW 80 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 13 M 28 00:45:55.00 00:45:55.00 5:44 10.5
29 KOMOROWSKI KACPER 42 OZORKÓW POL M1 DO 39 LAT 14 M 29 TAK 00:46:11.00 00:46:11.00 5:46 10.4
30 KIERZEK DANIEL 40 OZORKÓW POL M1 DO 39 LAT 14 M 29 TAK 00:46:11.00 00:46:11.00 5:46 10.4
31 WÓJKOWSKI KAMIL 99 ATLAS RUNNING TEAM KUTNO POL M2 40 LAT + 16 M 31 00:46:34.00 00:46:34.00 5:49 10.3
32 ADAMOWICZ ZYGMUNT 52 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 17 M 32 00:47:36.00 00:47:36.00 5:57 10.1
33 ZDZIARSKI MARCIN 21 PARK PRZESZKÓD SÓJKI KUTNO POL M1 DO 39 LAT 16 M 33 00:47:39.00 00:47:39.00 5:57 10.1
34 PABIN MATEUSZ 93 GRABÓW POL M1 DO 39 LAT 17 M 34 00:48:30.00 00:48:30.00 6:03 9.9
35 LEWANDOWSKI PAWEŁ 54 MORSY KUTNO, KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 18 M 35 00:48:40.00 00:48:40.00 6:05 9.9
36 CIECHOMSKI KAZIMIERZ 64 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 19 M 36 00:48:57.00 00:48:57.00 6:07 9.8
37 KOMAR JAKUB 89 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 18 M 37 00:49:06.00 00:49:06.00 6:08 9.8
38 KAWKA KAMIL 56 WITONIANKA WITONIA WITONIA POL M1 DO 39 LAT 19 M 38 00:49:47.00 00:49:47.00 6:13 9.6
39 BIŃCZAK CAMIL 38 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 20 M 39 00:49:54.00 00:49:54.00 6:14 9.6
40 BUJANOWSKI MICHAŁ 11 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 21 M 40 00:49:56.00 00:49:56.00 6:14 9.6
41 OLEJNICZAK KAMIL 60 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 22 M 41 00:50:04.00 00:50:04.00 6:15 9.6
42 WARDZIŃSKI ALEKSANDER 30 ZK GARBALIN DĄBIE POL M2 40 LAT + 20 M 42 TAK 00:50:27.00 00:50:27.00 6:18 9.5
43 CYGANIAK WIESŁAW 74 KUTNO POL M2 40 LAT + 21 M 43 00:50:38.00 00:50:38.00 6:19 9.5
44 SZADKOWSKI KRZYSZTOF 72 KROŚNIEWICE POL M2 40 LAT + 22 M 44 00:50:46.00 00:50:46.00 6:20 9.5
45 WOŹNY MARCIN 2 INVESTA RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 23 M 45 00:51:27.00 00:51:27.00 6:25 9.3
46 PIETRAS DOMINIK 82 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 24 M 46 00:51:28.00 00:51:28.00 6:26 9.3
47 MATECKI ROBERT 77 KUTNO POL M2 40 LAT + 25 M 47 00:51:34.00 00:51:34.00 6:26 9.3
48 BYŚKIEWICZ MARIUSZ 98 MAZOWIECKI ODDZIAŁ ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ
KRZYŻANÓW POL M1 DO 39 LAT 23 M 48 00:52:17.00 00:52:17.00 6:32 9.2

             
49 MACIĄGOWSKI DANIEL 39 1 BKPOW LEŹNICA WIELKA POL M2 40 LAT + 26 M 49 TAK 00:53:24.00 00:53:24.00 6:40 9
50 NOWACKI ROMAN 94 KUTNO POL M2 40 LAT + 27 M 50 00:53:40.00 00:53:40.00 6:42 8.9
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BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

51 FRYDRYSIAK MARCIN 28 KUTNO POL M2 40 LAT + 27 M 50 00:53:40.00 00:53:40.00 6:42 8.9
52 SZYMAŃSKI TOMASZ 62 KUTNO POL M2 40 LAT + 29 M 52 00:54:51.00 00:54:51.00 6:51 8.8
53 WIECZORKOWSKI TOMASZ 17 KUTNO POL M2 40 LAT + 30 M 53 00:54:55.00 00:54:55.00 6:51 8.7
54 PASIKOWSKI ŁUKASZ 43 GOSTYNIN POL M2 40 LAT + 31 M 54 00:55:06.00 00:55:06.00 6:53 8.7
55 KALIŃSKI ANTONI 3 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 32 M 55 00:56:02.00 00:56:02.00 7:00 8.6
56 LENARCZYK DARIUSZ 87 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 33 M 56 00:56:10.00 00:56:10.00 7:01 8.5
57 TRALEWSKI ADAM 1 KUTNO POL M2 40 LAT + 34 M 57 00:57:09.00 00:57:09.00 7:08 8.4
58 KUBIAK MACIEJ 91 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 24 M 58 00:58:14.00 00:58:14.00 7:16 8.2
59 KIESZKOWSKI KONRAD 25 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 25 M 59 00:59:40.00 00:59:40.00 7:27 8
60 BANACH JAROSŁAW 15 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 35 M 60 TAK 01:01:58.00 01:01:58.00 7:44 7.7
61 STANISZEWSKI PIOTR 85 TEMPIO PIĄTKOWSKI KLUB BIEGACZA KUTNO POL M2 40 LAT + 36 M 61 01:03:21.00 01:03:21.00 7:55 7.6
62 BŁASZCZYK RAFAŁ 76 MIECIU DREAM TEAM BIELAWY POL M1 DO 39 LAT 26 M 62 01:05:52.00 01:05:52.00 8:14 7.3
63 ZAWISZA MARIUSZ 66 SYRZELCE POL M2 40 LAT + 37 M 63 01:06:14.00 01:06:14.00 8:16 7.2
64 WUJKOWSKI JAROSŁAW 88 KUTNO POL M2 40 LAT + 38 M 64 01:11:20.00 01:11:20.00 8:55 6.7

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 KOSZALSKA ALEKSANDRA 65 STOWARZYSZENIE KUTNO BIEGA KUTNO POL K2 40 LAT + 5 K 6 TAK 00:49:41.00 00:49:41.00 6:12 9.7

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 SZYSZKA KACPER 96 WAT KUTNO POL M1 DO 39 LAT 6 M 13 TAK 00:40:02.00 00:40:02.00 5:00 12
2 ZIELIŃSKI SEBASTIAN 27 ZK GARBALIN KUTNO POL M2 40 LAT + 10 M 18 TAK 00:43:01.00 00:43:01.00 5:22 11.2
3 KOMOROWSKI KACPER 42 OZORKÓW POL M1 DO 39 LAT 14 M 29 TAK 00:46:11.00 00:46:11.00 5:46 10.4
4 KIERZEK DANIEL 40 OZORKÓW POL M1 DO 39 LAT 14 M 29 TAK 00:46:11.00 00:46:11.00 5:46 10.4
5 WARDZIŃSKI ALEKSANDER 30 ZK GARBALIN DĄBIE POL M2 40 LAT + 20 M 42 TAK 00:50:27.00 00:50:27.00 6:18 9.5
6 MACIĄGOWSKI DANIEL 39 1 BKPOW LEŹNICA WIELKA POL M2 40 LAT + 26 M 49 TAK 00:53:24.00 00:53:24.00 6:40 9
7 BANACH JAROSŁAW 15 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 35 M 60 TAK 01:01:58.00 01:01:58.00 7:44 7.7

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, K1 do 39 lat
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 TOPÓLNIAK NATALIA 41 KUTNO BIEGA KUTNO POL K1 DO 39 LAT 1 K 3 00:45:33.00 00:45:33.00 5:41 10.5
2 BŁASZCZYK MONIKA 59 KUTNO POL K1 DO 39 LAT 2 K 7 00:50:04.00 00:50:04.00 6:15 9.6
3 MACIEJEWSKA PATRYCJA 81 KUTNO POL K1 DO 39 LAT 3 K 9 00:50:49.00 00:50:49.00 6:21 9.4
4 KOLADYŃSKA ALEKSANDRA 68 DUDKI POL K1 DO 39 LAT 4 K 15 01:11:18.00 01:11:18.00 8:54 6.7
5 JANKOWSKA JUDYTA 69 BEDLNO POL K1 DO 39 LAT 5 K 17 01:19:46.00 01:19:46.00 9:58 6

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, M1 do 39 lat
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 BORKOWSKI TOMASZ 8 KP PSP GOSTYNIN KUTNO POL M1 DO 39 LAT 1 M 1 00:34:32.00 00:34:32.00 4:19 13.9
2 GÓRSKI KAMIL 7 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 2 M 3 00:35:04.00 00:35:04.00 4:23 13.7
3 WŁODARCZYK DAWID 20 PARKPRZESZKÓD SÓJKI POL M1 DO 39 LAT 3 M 4 00:35:14.00 00:35:14.00 4:24 13.6
4 KOWALSKI HUBERT 48 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 4 M 7 00:36:55.00 00:36:55.00 4:36 13
5 HLADUN TARAS 97 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 5 M 9 00:38:46.00 00:38:46.00 4:50 12.4
6 SZYSZKA KACPER 96 WAT KUTNO POL M1 DO 39 LAT 6 M 13 TAK 00:40:02.00 00:40:02.00 5:00 12
7 KIERZEK RAFAŁ 55 GROTNIKI POL M1 DO 39 LAT 7 M 16 00:41:57.00 00:41:57.00 5:14 11.4
8 DYSZKIEWICZ GRZEGORZ 75 ULTRA KUTNO KUTNO POL M1 DO 39 LAT 8 M 17 00:42:53.00 00:42:53.00 5:21 11.2
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BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, M1 do 39 lat c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

9 LEWAŃSKI FRANCISZEK 33 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 9 M 22 00:44:46.00 00:44:46.00 5:35 10.7
10 DYNOWSKI MICHAŁ 34 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 10 M 23 00:45:13.00 00:45:13.00 5:39 10.6
11 PIOTROWSKI ADAM 70 KALISZ POL M1 DO 39 LAT 11 M 24 00:45:15.00 00:45:15.00 5:39 10.6
12 OLĘNCKI KRYSTIAN 84 KUTNO BIEGA KUTNO POL M1 DO 39 LAT 12 M 25 00:45:27.00 00:45:27.00 5:40 10.6
13 MACIEJEWSKI RADOSŁAW 80 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 13 M 28 00:45:55.00 00:45:55.00 5:44 10.5
14 KOMOROWSKI KACPER 42 OZORKÓW POL M1 DO 39 LAT 14 M 29 TAK 00:46:11.00 00:46:11.00 5:46 10.4
15 KIERZEK DANIEL 40 OZORKÓW POL M1 DO 39 LAT 14 M 29 TAK 00:46:11.00 00:46:11.00 5:46 10.4
16 ZDZIARSKI MARCIN 21 PARK PRZESZKÓD SÓJKI KUTNO POL M1 DO 39 LAT 16 M 33 00:47:39.00 00:47:39.00 5:57 10.1
17 PABIN MATEUSZ 93 GRABÓW POL M1 DO 39 LAT 17 M 34 00:48:30.00 00:48:30.00 6:03 9.9
18 KOMAR JAKUB 89 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 18 M 37 00:49:06.00 00:49:06.00 6:08 9.8
19 KAWKA KAMIL 56 WITONIANKA WITONIA WITONIA POL M1 DO 39 LAT 19 M 38 00:49:47.00 00:49:47.00 6:13 9.6
20 BIŃCZAK CAMIL 38 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 20 M 39 00:49:54.00 00:49:54.00 6:14 9.6
21 BUJANOWSKI MICHAŁ 11 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 21 M 40 00:49:56.00 00:49:56.00 6:14 9.6
22 OLEJNICZAK KAMIL 60 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 22 M 41 00:50:04.00 00:50:04.00 6:15 9.6
23 BYŚKIEWICZ MARIUSZ 98 MAZOWIECKI ODDZIAŁ ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ
KRZYŻANÓW POL M1 DO 39 LAT 23 M 48 00:52:17.00 00:52:17.00 6:32 9.2

             
24 KUBIAK MACIEJ 91 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 24 M 58 00:58:14.00 00:58:14.00 7:16 8.2
25 KIESZKOWSKI KONRAD 25 KUTNO POL M1 DO 39 LAT 25 M 59 00:59:40.00 00:59:40.00 7:27 8
26 BŁASZCZYK RAFAŁ 76 MIECIU DREAM TEAM BIELAWY POL M1 DO 39 LAT 26 M 62 01:05:52.00 01:05:52.00 8:14 7.3

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, K2 40 lat +
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 SOŁTYSIAK MARTA 12 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL K2 40 LAT + 1 K 1 00:42:04.00 00:42:04.00 5:15 11.4
2 KAJAK AGNIESZKA 47 ROZBIEGANI ŻYCHLIN ŻYCHLIN POL K2 40 LAT + 2 K 2 00:42:22.00 00:42:22.00 5:17 11.3
3 WICIŃSKA MAGDALENA 6 KUTNO POL K2 40 LAT + 3 K 4 00:46:00.00 00:46:00.00 5:45 10.4
4 MILCZAREK ANETA 63 KUTNO POL K2 40 LAT + 4 K 5 00:47:42.00 00:47:42.00 5:57 10.1
5 KOSZALSKA ALEKSANDRA 65 STOWARZYSZENIE KUTNO BIEGA KUTNO POL K2 40 LAT + 5 K 6 TAK 00:49:41.00 00:49:41.00 6:12 9.7
6 SZADKOWSKA MONIKA 71 KROŚNIEWICE POL K2 40 LAT + 6 K 8 00:50:48.00 00:50:48.00 6:21 9.4
7 KUBIAK MARTA 92 KUTNO POL K2 40 LAT + 7 K 10 00:54:12.00 00:54:12.00 6:46 8.9
8 SZYMAŃSKA MAGDALENA 61 KUTNO POL K2 40 LAT + 8 K 11 00:54:52.00 00:54:52.00 6:51 8.7
9 CZEKALSKA KRYSTIANA 78 KUTNO BIEGA KUTNO POL K2 40 LAT + 9 K 12 00:58:19.00 00:58:19.00 7:17 8.2

10 DEMBOWSKA IZA 79 MIECIU KUTNO POL K2 40 LAT + 10 K 13 01:05:49.00 01:05:49.00 8:13 7.3
11 STANKIEWICZ KAROLINA 44 KUTNO POL K2 40 LAT + 11 K 14 01:06:34.00 01:06:34.00 8:19 7.2
12 ZAWISZA ANETA 67 STRZELCE POL K2 40 LAT + 12 K 16 01:19:45.00 01:19:45.00 9:58 6

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, M2 40 lat +
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

1 PRZYBYLSKI RAFAŁ 95 KRZYŻANÓW POL M2 40 LAT + 1 M 2 00:34:54.00 00:34:54.00 4:21 13.8
2 SIEDLECKI DARIUSZ 35 BEMOZAŁOGA WARSZAWA POL M2 40 LAT + 2 M 5 00:35:28.00 00:35:28.00 4:26 13.5
3 SZEWCZYK JAROSŁAW 16 ANDRESPOL POL M2 40 LAT + 3 M 6 00:35:32.00 00:35:32.00 4:26 13.5
4 DURYS JAROSŁAW 51 WOLA POPOWA POL M2 40 LAT + 4 M 8 00:37:29.00 00:37:29.00 4:41 12.8
5 GÓRALSKI JAROSŁAW 4 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 5 M 10 00:39:31.00 00:39:31.00 4:56 12.1
6 DYSZKIEWICZ TOMASZ 24 ULTRA KUTNO KUTNO POL M2 40 LAT + 6 M 11 00:39:35.00 00:39:35.00 4:56 12.1
7 BOGDANOWICZ KRYSTIAN 100 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 7 M 12 00:39:49.00 00:39:49.00 4:58 12.1
8 PAWLICZAK MARCIN 58 ZGIERZ POL M2 40 LAT + 8 M 14 00:41:24.00 00:41:24.00 5:10 11.6
9 OGŁOSZKA DARIUSZ 18 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 9 M 15 00:41:48.00 00:41:48.00 5:13 11.5

10 ZIELIŃSKI SEBASTIAN 27 ZK GARBALIN KUTNO POL M2 40 LAT + 10 M 18 TAK 00:43:01.00 00:43:01.00 5:22 11.2
11 SKRZEK STANISŁAW 26 AKADEMIABIEGACZA.PL ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 11 M 19 00:43:05.00 00:43:05.00 5:23 11.1
12 TOMCZAK CEZARY 57 KUTNO POL M2 40 LAT + 12 M 20 00:43:49.00 00:43:49.00 5:28 11
13 KAZIMIERSKI MACIEJ 83 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 13 M 21 00:44:20.00 00:44:20.00 5:32 10.8
14 KUBIAK PIOTR 90 KUTNO POL M2 40 LAT + 14 M 26 00:45:32.00 00:45:32.00 5:41 10.5
15 PIETRZAK TOMASZ 50 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 15 M 27 00:45:49.00 00:45:49.00 5:43 10.5
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BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH, M2 40 lat + c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mundurowi Netto Brutto min/km km/h

16 WÓJKOWSKI KAMIL 99 ATLAS RUNNING TEAM KUTNO POL M2 40 LAT + 16 M 31 00:46:34.00 00:46:34.00 5:49 10.3
17 ADAMOWICZ ZYGMUNT 52 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 17 M 32 00:47:36.00 00:47:36.00 5:57 10.1
18 LEWANDOWSKI PAWEŁ 54 MORSY KUTNO, KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 18 M 35 00:48:40.00 00:48:40.00 6:05 9.9
19 CIECHOMSKI KAZIMIERZ 64 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 19 M 36 00:48:57.00 00:48:57.00 6:07 9.8
20 WARDZIŃSKI ALEKSANDER 30 ZK GARBALIN DĄBIE POL M2 40 LAT + 20 M 42 TAK 00:50:27.00 00:50:27.00 6:18 9.5
21 CYGANIAK WIESŁAW 74 KUTNO POL M2 40 LAT + 21 M 43 00:50:38.00 00:50:38.00 6:19 9.5
22 SZADKOWSKI KRZYSZTOF 72 KROŚNIEWICE POL M2 40 LAT + 22 M 44 00:50:46.00 00:50:46.00 6:20 9.5
23 WOŹNY MARCIN 2 INVESTA RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 23 M 45 00:51:27.00 00:51:27.00 6:25 9.3
24 PIETRAS DOMINIK 82 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 24 M 46 00:51:28.00 00:51:28.00 6:26 9.3
25 MATECKI ROBERT 77 KUTNO POL M2 40 LAT + 25 M 47 00:51:34.00 00:51:34.00 6:26 9.3
26 MACIĄGOWSKI DANIEL 39 1 BKPOW LEŹNICA WIELKA POL M2 40 LAT + 26 M 49 TAK 00:53:24.00 00:53:24.00 6:40 9
27 NOWACKI ROMAN 94 KUTNO POL M2 40 LAT + 27 M 50 00:53:40.00 00:53:40.00 6:42 8.9
28 FRYDRYSIAK MARCIN 28 KUTNO POL M2 40 LAT + 27 M 50 00:53:40.00 00:53:40.00 6:42 8.9
29 SZYMAŃSKI TOMASZ 62 KUTNO POL M2 40 LAT + 29 M 52 00:54:51.00 00:54:51.00 6:51 8.8
30 WIECZORKOWSKI TOMASZ 17 KUTNO POL M2 40 LAT + 30 M 53 00:54:55.00 00:54:55.00 6:51 8.7
31 PASIKOWSKI ŁUKASZ 43 GOSTYNIN POL M2 40 LAT + 31 M 54 00:55:06.00 00:55:06.00 6:53 8.7
32 KALIŃSKI ANTONI 3 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 32 M 55 00:56:02.00 00:56:02.00 7:00 8.6
33 LENARCZYK DARIUSZ 87 KUTNO BIEGA KUTNO POL M2 40 LAT + 33 M 56 00:56:10.00 00:56:10.00 7:01 8.5
34 TRALEWSKI ADAM 1 KUTNO POL M2 40 LAT + 34 M 57 00:57:09.00 00:57:09.00 7:08 8.4
35 BANACH JAROSŁAW 15 RAZEM TRENUJEMY SPORT ŁÓDŹ POL M2 40 LAT + 35 M 60 TAK 01:01:58.00 01:01:58.00 7:44 7.7
36 STANISZEWSKI PIOTR 85 TEMPIO PIĄTKOWSKI KLUB BIEGACZA KUTNO POL M2 40 LAT + 36 M 61 01:03:21.00 01:03:21.00 7:55 7.6
37 ZAWISZA MARIUSZ 66 SYRZELCE POL M2 40 LAT + 37 M 63 01:06:14.00 01:06:14.00 8:16 7.2
38 WUJKOWSKI JAROSŁAW 88 KUTNO POL M2 40 LAT + 38 M 64 01:11:20.00 01:11:20.00 8:55 6.7
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